

Rekonstrukce kanceláří v SNP RMU Žerotínovo nám 9
Stavební část + slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace

	Popis prací	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
1	Vybourání stávajících dveří (800/1970, 600/1970), svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	9,00	147,00	1 323,00
2	Vybourání stávajících ocelových zárubní (800/1970, 600/1970), svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	9,00	147,00	1 323,00
3	Demontáž vnitřních žaluzií světlíků 1,4*1,4m; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	17,00	48,00	816,00
4	Demontáž vnitřních polykarbonátových rámu a výplní světlíků, rámy vlikosti 1,4*1,4m (v chodbě); svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	7,00	95,00	665,00
5	Osekání obkladů vč. lepicí malty; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	36,00	95,00	3 420,00
6	Osekání omítek; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	92,00	95,00	8 740,00
7	Bourání zdiva příček tl 0,25; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	30,24	110,00	3 326,40
8	Bourání dlažeb; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	11,76	45,00	529,20
9	Bourání betonové mazaniny tl. 5cm; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	11,76	110,00	1 293,60
10	Vybourání zařizovacích předmětů - WC, umývadlo, sprchový kout, 2* baterie; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	kompl	2,00	250,00	500,00
11	Vybourání vestavěné skříně; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	2,00	250,00	500,00
12	Demontáž svítidel; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	22,00	45,00	990,00
13	Demontáž vypínačů, zásuvek; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	36,00	15,00	540,00
14	Stržení PVC celoplošně lepeného; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	79,80	65,00	5 187,00
15	Stržení koberců a kobercových lišt; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	m2	79,80	65,00	5 187,00
16	Odstanění prahů dveří; svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	9,00	25,00	225,00
17	Dodávka a montáž nových ocelových zárubní 800/1970 pro dveře EW 30 DP3 C2	ks	5,00	854,00	4 270,00
18	Dodávka a montáž nových dveří EW 30 DP3 C2 - povrchová úprava folie, bude vzorkováno, barevnost dle stávajících dveří	ks	5,00	4 157,00	20 785,00
19	Dodávka a montáž dveřního samozavírače (samozavírač na požádní dveře s kluznou vodičí lištou)	ks	5,00	2 381,00	11 905,00
20	Dodávka a montáž dveřního kování (klika/klika), povrchová úprava bronz, štítové kování, bude vzorkováno, zámek FAB	ks	5,00	530,00	2 650,00
21	FAB - Generální klíč (v systému generálního klíče celé budovy)	ks	5,00	420,00	2 100,00
22	Zapravení po vybouraných zárubních	ks	5,00	260,00	1 300,00
23	Dodávka a montáž vnitřního stínění světlíků, půdorys 1,4*1,4m, zastínění textilní roletami "DEN A NOC" (roletožaluzie). Ovládání ručně řetízky. Fixace v postranních lištách, aby se předešlo prověsu rolet. Barva bílá. Ovládání z podlahy. Kompletní provedení. Bude zapuštěno v ostění světlíku	ks	24,00	3 500,00	84 000,00
24	Zaslepení rozvodů pod omítkou nebo pod podlahou - WC, umývadlo, sprchový kout, 2* baterie	kompl	2,00	45,00	90,00
25	Začištění zdiva po vybouraných příčkách tl 0,25	m	18,00	150,00	2 700,00
26	Oprava vnitřních sádrových omítek, do 30 %	m2	234,90	79,00	18 557,10
27	Zapravení šikmých podhledů po vybouraných příčkách	m	11,20	300,00	3 360,00
28	Zapravení betonové mazaniny po vybourání podlah - doplnění plastbetonem vč. dvousložkové epoxidové penetrace	m	11,20	340,00	3 808,00
29	Broušení stávající betonové mazaniny	m2	79,80	75,00	5 985,00

30	Vyrovnávací samonivelační stěrka do tl 5mm na bázi cementu	m2	79,80	420,00	33 516,00
31	Betonová mazanina tl. 5cm	m3	0,59	750,00	441,00
32	Dodávka a montáž nového koberece - žátěžový koberec s nízkou vpichovanou smyčkou tl 5,5-6mm, 100% polyamid, hmotnost 3800-3900g/m2 hustota vpichu min 200 000/m2. Oblast použití tř. 33 dle EN 1307. Koberec bude vzorkován	m2	120,12	925,00	111 111,00
33	Kobercové lišty - systémový sokl výšky cca 5cm, zakončen plastovou lištou bílé barvy při přechodu na omítku + koberec	m	106,80	275,00	29 370,00
34	Dodávka a montáž nových dveřních prahů	ks	5,00	237,00	1 185,00
35	Omítka rýh štuková	m2	11,20	32,00	358,40
36	Odstranění maleb oškrábáním	m2	579,04	7,00	4 053,31
37	Penetrace pod malbu	m2	579,04	24,00	13 897,06
38	Výmalba barva bílá 2* (kanceláře+chodba)	m2	780,00	28,00	21 840,00
39	Nátěry - radiátor vč. rozvodů	kompl	5,00	420,00	2 100,00
40	Nátěry - zárubně, barevnost bude vzorkována	kompl	5,00	140,00	700,00
41	Vnitřní chladicí jednotky zachovat, bez úprav, pouze zabezpečit proti prachu	kompl	7,00	1 180,00	8 260,00
42	Požární prostupy	m2	3,00	2 450,00	7 350,00
43	Dodávka a montáž - PHP práškový 21A	kpl	2,00	2 350,00	4 700,00
44	Úklid denní pravidelný v celé komunikační trase, závěrečný úklid	kompl	1,00	4 500,00	4 500,00
45	Příplatek - bourací práce budou prováděny o víkendu	kompl	1,00	4 000,00	4 000,00
46	Zakrývání koberece chodby	m2	80,00	18,00	1 440,00
47	Pomocné lešení	kompl	1,00	18 650,00	18 650,00
48	Přesuny hmot pro rekonstrukce (rekonstrukce se nachází v 5NP)	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00
49	Slaboproudé rozvody - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00	122 565,00	122 565,00
50	Sílnoproudé rozvody - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00	235 778,00	235 778,00
51	Demontáž kuchyňských baterií	ks	2,00	45,00	90,00
52	Dodávka a montáž kuchyňských baterií, typ chrom bez sprchy, výška baterie cca 330mm, paková baterie, bude vzorkováno	ks	2,00	1 680,00	3 360,00
53	Demontáž stávajících osvětlovacích těles v chodbě, svislý přesun hmot, vodorovný přesun hmot, skládkovné	ks	22,00	18,00	396,00
54	Dodávka a montáž nových osvětlovacích těles, interiérové svítidlo LED 20W bez nouzového modulu, bez stmívání, bez senzoru, kruhové, rozměry:průměr 350mm. Bude vzorkováno. Včetně zdrojů	ks	22,00	2 600,00	57 200,00
55	Dodávka a montáž Patch panel pro 50 párů - do serverovny v 1NP a v 5NP	ks	2,00	3 150,00	6 300,00
56	Dodávka a montáž datové dvojbáňky nad do místnosti vedle serverovny. Kompletní provedení vč. napojení v rozvaděči.	ks	1,00	1 054,00	1 054,00
Cena celkem za stavební část+slp+silnoproudé rozvody bez DPH					900 290,06